
Id: IYEXL-PSXAD-KBAWB-OPJGT-YUALH. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA BUDŻETOWA GMINY BIEŻUŃ NA ROK 2011 Nr IV/15/2010 
RADY MIEJSKIEJ W BIEŻUNIU 

z dnia 21 grudnia 2010 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, 
art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. 
zm. ). Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody w łącznej kwocie 17 631 382 zł, w tym: 

1. dochody bieżące w kwocie: 13 562 545 zł, 

2. dochody majątkowe w kwocie: 4 068 837 zł, 

- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały 

§ 2. Wydatki w łącznej kwocie 17 631 382 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 13 216 299 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 4 415 083 zł, 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Przychody budżetu w wysokości 1 292 922 zł (kredyt 200 000 zł, wolne środki – 1.092 922zł.) przeznacza się na rozchody w wysokości 1 292 922zł (spłata wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów w wysokości 1 066 001 zł i pożyczek 226 921zł) 

2. Przychody budżetu w wysokości 1 292 922 zł, rozchody w wysokości 1 292 922zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie - 500 000 zł, 

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów - 1 300 000 zł. 

3) wyprzedzające finansowanie działań finansowych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie – 2.568.837 zł. 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1. Rezerwę ogólną w wysokości 74 860 zł. 

2. Rezerwę celową na zarządzanie kryzysowe w wysokości 30 000zł. 

§ 6. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 



Id: IYEXL-PSXAD-KBAWB-OPJGT-YUALH. Podpisany Strona 2

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem Nr 
5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. 1. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Dotacje podmiotowe dla Gminnych Instytucji Kultury - zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2011 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Wydatki budżetu na 2011 rok obejmują zadania realizowane w ramach funduszu sołeckiego na łączną kwotę 188 605zł, zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej 
uchwały. 

§ 11. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 400 000 zł, 

2) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i termin zapłaty upływa w 2012 roku na 
łączną kwotę 500 000 zł. 

3) przekazywania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym gminy do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla 
zapewnienia ciągłości działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku 2012, w ramach kwoty o której mowa w pkt 2 

4) dokonywania zmian wydatków w ramach działu w zakresie wydatków majątkowych, o ile nie powodują likwidacji już istniejących i nie kreują nowych zadań, 

5) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na wyprzedzające finansowanie działań finansowych ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej oraz niepodlegające zwrotowi środki z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu w kwocie 2.568.837 zł. 

6) dokonywania zmian wydatków w ramach działu na uposażenie i wynagrodzenia ze stosunku pracy. 

§ 12. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2011roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miasta i Gminy. 



Id: IYEXL-PSXAD-KBAWB-OPJGT-YUALH. Podpisany Strona 3

Załącznik Nr 1 do Uchwały budżetowej Nr IV/15/2010 
Rady Miejskiej w Bieżuniu 
z dnia 21.12.2010r 

Dochody 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

010     Rolnictwo i łowiectwo 1 750,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  01095   Pozostała działalność 1 750,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

    0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 1 750,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 155 000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 155 000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

    0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 155 000,00 

750     Administracja publiczna 85 631,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 55 691,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 55 691,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 29 940,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

    0580 Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 29 940,00 

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 894,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 894,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 894,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 200,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  75414   Obrona cywilna 200,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 200,00 

756     Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 2 962 812,00 



Id: IYEXL-PSXAD-KBAWB-OPJGT-YUALH. Podpisany Strona 4

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  75601   Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 24 000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

    0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej 24 000,00 

  75615   Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 556 138,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

    0310 Podatek od nieruchomości 500 000,00 

    0320 Podatek rolny 768,00 

    0330 Podatek leśny 7 870,00 

    0340 Podatek od środków transportowych 47 500,00 

  75616   Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 806 050,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

    0310 Podatek od nieruchomości 370 000,00 

    0320 Podatek rolny 240 000,00 

    0330 Podatek leśny 11 550,00 

    0340 Podatek od środków transportowych 25 000,00 

    0360 Podatek od spadków i darowizn 12 000,00 

    0430 Wpływy z opłaty targowej 49 000,00 

    0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 95 000,00 

    0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 3 500,00 

  75618   Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 79 000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

    0410 Wpływy z opłaty skarbowej 35 000,00 

    0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 44 000,00 

  75621   Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 1 497 624,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

    0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 1 480 624,00 

    0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 17 000,00 

758     Różne rozliczenia 7 115 329,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 4 308 121,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 308 121,00 

  75807   Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 2 729 949,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 729 949,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 2 000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

    0920 Pozostałe odsetki 2 000,00 

  75831   Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 75 259,00 



Id: IYEXL-PSXAD-KBAWB-OPJGT-YUALH. Podpisany Strona 5

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 75 259,00 

801     Oświata i wychowanie 929 529,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 804 529,00 

  80104   Przedszkola 829 859,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 789 859,00 

    0830 Wpływy z usług 40 000,00 

    2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 671 380,00 

    2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 118 479,00 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 85 000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

    0830 Wpływy z usług 85 000,00 

  80195   Pozostała działalność 14 670,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 14 670,00 

    2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 12 470,00 

    2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 2 200,00 

852     Pomoc społeczna 2 151 400,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  85212   Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 853 000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 1 853 000,00 

  85213   Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 5 900,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 500,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 5 400,00 

  85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 114 000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 114 000,00 

  85216   Zasiłki stałe 62 000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 62 000,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 87 000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 87 000,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 2 500,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

    0830 Wpływy z usług 2 500,00 

  85295   Pozostała działalność 27 000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 27 000,00 



Id: IYEXL-PSXAD-KBAWB-OPJGT-YUALH. Podpisany Strona 6

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 160 000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 10 000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 

  90017   Zakłady gospodarki komunalnej 150 000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

    0830 Wpływy z usług 150 000,00 

bieżące razem: 13 562 545,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 804 529,00 

  

majątkowe 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 068 837,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 568 837,00 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 568 837,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 568 837,00 

    6208 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 2 568 837,00 

  90095   Pozostała działalność 1 500 000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

    6300 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 1 500 000,00 

majątkowe razem: 4 068 837,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 568 837,00 

  

Ogółem: 17 631 382,00 

  w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  3 373 366,00 



Id: IYEXL-PSXAD-KBAWB-OPJGT-YUALH. Podpisany Strona 7

Załącznik Nr 2 do Uchwały budżetowej Nr IV/15/2010 
Rady Miejskiej w Bieżuniu 
z dnia 21.12.2010r 

Wydatki 

 
Z tego 

z tego: 
z tego: 

w tym: 

z tego: 
Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych, wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwaranc

ji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup 
i objęcie akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

010     Rolnictwo i łowiectwo 4 
800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  01030   Izby rolnicze 4 
800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów z podatku rolnego 

4 
800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

150     Przetwórstwo przemysłowe 13 
590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 590,00 13 590,00 0,00 0,00 

  15011   Rozwój przedsiębiorczości 13 
590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 590,00 13 590,00 0,00 0,00 

    6630 

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

13 
590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 590,00 13 590,00 0,00 0,00 

600     Transport i łączność 325 
586,00 

113 
586,00 113 586,00 0,00 113 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 212 000,00 212 000,00 0,00 0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 325 
586,00 

113 
586,00 113 586,00 0,00 113 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 212 000,00 212 000,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 
000,00 

10 
000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 101 
729,00 

101 
729,00 101 729,00 0,00 101 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 
457,00 1 457,00 1 457,00 0,00 1 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: IYEXL-PSXAD-KBAWB-OPJGT-YUALH. Podpisany Strona 8

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 212 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 212 000,00 212 000,00 0,00 0,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 15 
000,00 

15 
000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 15 
000,00 

15 
000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 15 
000,00 

15 
000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710     Działalność usługowa 20 
000,00 

20 
000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  71004   Plany zagospodarowania przestrzennego 20 
000,00 

20 
000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 20 
000,00 

20 
000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750     Administracja publiczna 2 079 
463,00 

1 961 
807,00 1 896 331,00 1 598 440,00 297 891,00 4 

476,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 117 656,00 117 656,00 0,00 0,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 55 
691,00 

55 
691,00 55 691,00 53 500,00 2 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 
000,00 

42 
000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 
000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 
400,00 7 400,00 7 400,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 
100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 
400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 791,00 791,00 791,00 0,00 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75020   Starostwa powiatowe 312,00 312,00 0,00 0,00 0,00 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2320 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

312,00 312,00 0,00 0,00 0,00 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75022   Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 61 
000,00 

61 
000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 57 
000,00 

57 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 
200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 
600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 711 
488,00 

1 663 
214,00 1 657 050,00 1 386 050,00 271 000,00 4 

164,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 48 274,00 48 274,00 0,00 0,00 

    2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

4 
164,00 4 164,00 0,00 0,00 0,00 4 

164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: IYEXL-PSXAD-KBAWB-OPJGT-YUALH. Podpisany Strona 9

000,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 093 
450,00 

1 093 
450,00 1 093 450,00 1 093 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 89 
000,00 

89 
000,00 89 000,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 175 
500,00 

175 
500,00 175 500,00 175 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 28 
100,00 

28 
100,00 28 100,00 28 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

30 
000,00 

30 
000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 
000,00 

80 
000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 10 
000,00 

10 
000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 1 
000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 85 
000,00 

85 
000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 6 
000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 

4 
000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 

6 
000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 6 
000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 6 
500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 27 
000,00 

27 
000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

8 
000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 1 
500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 48 
274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 274,00 48 274,00 0,00 0,00 

  75095   Pozostała działalność 250 
972,00 

181 
590,00 179 590,00 158 890,00 20 700,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 69 382,00 69 382,00 0,00 0,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 
000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 120 
000,00 

120 
000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 
900,00 

11 
900,00 11 900,00 11 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 
240,00 

23 
240,00 23 240,00 23 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 3 3 750,00 3 750,00 3 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: IYEXL-PSXAD-KBAWB-OPJGT-YUALH. Podpisany Strona 10

750,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 
000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 1 
500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 5 
000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 1 
000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 
200,00 8 200,00 8 200,00 0,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6620 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

54 
368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 368,00 54 368,00 0,00 0,00 

    6630 

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

15 
014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 014,00 15 014,00 0,00 0,00 

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 894,00 894,00 894,00 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 894,00 894,00 894,00 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 114,00 114,00 114,00 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 18,00 18,00 18,00 18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 762,00 762,00 762,00 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 123 
095,00 

123 
095,00 123 095,00 10 000,00 113 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 121 
895,00 

121 
895,00 121 895,00 10 000,00 111 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 
000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 
000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 
357,00 

55 
357,00 55 357,00 0,00 55 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 10 
000,00 

10 
000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 17 
478,00 

17 
478,00 17 478,00 0,00 17 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 18 
560,00 

18 
560,00 18 560,00 0,00 18 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 10 
000,00 

10 
000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75414   Obrona cywilna 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75421   Zarządzanie kryzysowe 1 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: IYEXL-PSXAD-KBAWB-OPJGT-YUALH. Podpisany Strona 11

000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 
000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

20 
000,00 

20 
000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75647   Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności 
budżetowych 

20 
000,00 

20 
000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 20 
000,00 

20 
000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757     Obsługa długu publicznego 430 
000,00 

430 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 430 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75702   Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
jednostek samorządu terytorialnego 

430 
000,00 

430 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 430 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    8070 
Odsetki i dyskonto od skarbowych papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek oraz innych instrumentów finansowych, 
związanych z obsługą długu krajowego. 

430 
000,00 

430 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 430 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758     Różne rozliczenia 104 
860,00 

104 
860,00 104 860,00 0,00 104 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 104 
860,00 

104 
860,00 104 860,00 0,00 104 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4810 Rezerwy 104 
860,00 

104 
860,00 104 860,00 0,00 104 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 6 655 
803,00 

6 655 
803,00 5 566 074,00 4 471 820,00 1 094 254,00 0,00 285 200,00 804 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 3 050 
900,00 

3 050 
900,00 2 890 200,00 2 588 600,00 301 600,00 0,00 160 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 160 
700,00 

160 
700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 998 
500,00 

1 998 
500,00 1 998 500,00 1 998 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 169 
000,00 

169 
000,00 169 000,00 169 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 364 
600,00 

364 
600,00 364 600,00 364 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 56 
500,00 

56 
500,00 56 500,00 56 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 108 
400,00 

108 
400,00 108 400,00 0,00 108 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4 
000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 39 
500,00 

39 
500,00 39 500,00 0,00 39 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 2 
700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 16 
500,00 

16 
500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: IYEXL-PSXAD-KBAWB-OPJGT-YUALH. Podpisany Strona 12

300,00 

    4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 

6 
000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 2 
200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 9 
000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 112 
000,00 

112 
000,00 112 000,00 0,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 258 
675,00 

258 
675,00 240 675,00 225 125,00 15 550,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 18 
000,00 

18 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 173 
400,00 

173 
400,00 173 400,00 173 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 
100,00 

14 
100,00 14 100,00 14 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 
510,00 

32 
510,00 32 510,00 32 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 5 
115,00 5 115,00 5 115,00 5 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 
750,00 

13 
750,00 13 750,00 0,00 13 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80104   Przedszkola 1 068 
379,00 

1 068 
379,00 266 520,00 208 700,00 57 820,00 0,00 12 000,00 789 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 
000,00 

12 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 161 
600,00 

161 
600,00 161 600,00 161 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 
220,00 

11 
220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 
980,00 1 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 
500,00 

12 
500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 
000,00 

30 
000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 
975,00 1 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 349,00 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 4 
600,00 4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4127 Składki na Fundusz Pracy 319,00 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: IYEXL-PSXAD-KBAWB-OPJGT-YUALH. Podpisany Strona 13

    4129 Składki na Fundusz Pracy 56,00 56,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4177 Wynagrodzenia bezosobowe 470 
263,00 

470 
263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 470 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4179 Wynagrodzenia bezosobowe 82 
988,00 

82 
988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 
000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4217 Zakup materiałów i wyposażenia 11 
475,00 

11 
475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4219 Zakup materiałów i wyposażenia 2 
025,00 2 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4220 Zakup środków żywności 36 
000,00 

36 
000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 720,00 720,00 720,00 0,00 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 4 
000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4307 Zakup usług pozostałych 176 
128,00 

176 
128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 176 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4309 Zakup usług pozostałych 31 
081,00 

31 
081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 

1 
800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 
900,00 6 900,00 6 900,00 0,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80110   Gimnazja 1 542 
795,00 

1 542 
795,00 1 448 295,00 1 359 695,00 88 600,00 0,00 94 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 94 
500,00 

94 
500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 070 
000,00 

1 070 
000,00 1 070 000,00 1 070 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 80 
800,00 

80 
800,00 80 800,00 80 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 178 
395,00 

178 
395,00 178 395,00 178 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 30 
500,00 

30 
500,00 30 500,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 
800,00 

15 
800,00 15 800,00 0,00 15 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 1 
400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 13 
000,00 

13 
000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: IYEXL-PSXAD-KBAWB-OPJGT-YUALH. Podpisany Strona 14

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 200,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 1 
200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 3 
000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 52 
000,00 

52 
000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 240 
000,00 

240 
000,00 240 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 
000,00 

20 
000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 220 
000,00 

220 
000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 21 
650,00 

21 
650,00 21 650,00 0,00 21 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 21 
650,00 

21 
650,00 21 650,00 0,00 21 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 172 
400,00 

172 
400,00 172 400,00 89 700,00 82 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 
700,00 

70 
700,00 70 700,00 70 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 
650,00 5 650,00 5 650,00 5 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 
450,00 

11 
450,00 11 450,00 11 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 
900,00 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4220 Zakup środków żywności 80 
000,00 

80 
000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 
200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80195   Pozostała działalność 301 
004,00 

301 
004,00 286 334,00 0,00 286 334,00 0,00 0,00 14 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4177 Wynagrodzenia bezosobowe 12 
470,00 

12 
470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4179 Wynagrodzenia bezosobowe 2 
200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 160 
000,00 

160 
000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 55 
000,00 

55 
000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 9 
100,00 9 100,00 9 100,00 0,00 9 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 62 
234,00 

62 
234,00 62 234,00 0,00 62 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851     Ochrona zdrowia 44 
000,00 

44 
000,00 44 000,00 6 040,00 37 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: IYEXL-PSXAD-KBAWB-OPJGT-YUALH. Podpisany Strona 15

  85153   Zwalczanie narkomanii 9 
350,00 9 350,00 9 350,00 0,00 9 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 
350,00 4 350,00 4 350,00 0,00 4 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 3 
000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 

2 
000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 34 
650,00 

34 
650,00 34 650,00 6 040,00 28 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 80,00 80,00 80,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 
760,00 5 760,00 5 760,00 5 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 
650,00 

12 
650,00 12 650,00 0,00 12 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 13 
960,00 

13 
960,00 13 960,00 0,00 13 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 2 
000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 2 502 
280,00 

2 502 
280,00 373 386,00 325 136,00 48 250,00 0,00 2 128 

894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85205   Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 2 
000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 
000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 
000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 889 
443,00 

1 889 
443,00 101 549,00 87 949,00 13 600,00 0,00 1 787 

894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 1 787 
894,00 

1 787 
894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 787 

894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 59 
821,00 

59 
821,00 59 821,00 59 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 
381,00 4 381,00 4 381,00 4 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 
373,00 

21 
373,00 21 373,00 21 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 2 
374,00 2 374,00 2 374,00 2 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 1 
000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 9 
100,00 9 100,00 9 100,00 0,00 9 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: IYEXL-PSXAD-KBAWB-OPJGT-YUALH. Podpisany Strona 16

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 
100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

1 
000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej. 

7 
050,00 7 050,00 7 050,00 7 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 7 
050,00 7 050,00 7 050,00 7 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

179 
000,00 

179 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 179 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 179 
000,00 

179 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 179 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 35 
000,00 

35 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 35 
000,00 

35 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85216   Zasiłki stałe 77 
000,00 

77 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 77 
000,00 

77 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 252 
787,00 

252 
787,00 252 787,00 230 137,00 22 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 181 
500,00 

181 
500,00 181 500,00 181 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 
904,00 

12 
904,00 12 904,00 12 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 
970,00 

30 
970,00 30 970,00 30 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 4 
763,00 4 763,00 4 763,00 4 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 
000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 9 
000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 

1 
000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 2 
500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 
250,00 5 250,00 5 250,00 0,00 5 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295   Pozostała działalność 60 
000,00 

60 
000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 50 
000,00 

50 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: IYEXL-PSXAD-KBAWB-OPJGT-YUALH. Podpisany Strona 17

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 
000,00 

10 
000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 47 
500,00 

47 
500,00 44 600,00 42 000,00 2 600,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85401   Świetlice szkolne 47 
500,00 

47 
500,00 44 600,00 42 000,00 2 600,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 
900,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 
595,00 

32 
595,00 32 595,00 32 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 
575,00 2 575,00 2 575,00 2 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 
900,00 5 900,00 5 900,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 930,00 930,00 930,00 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 
500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 882 
818,00 

810 
981,00 807 581,00 397 950,00 409 631,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 4 071 

837,00 4 071 837,00 2 568 837,00 0,00 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 578 
168,00 6 331,00 6 331,00 0,00 6 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 571 

837,00 2 571 837,00 2 568 837,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 6 
331,00 6 331,00 6 331,00 0,00 6 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 

    6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 568 
837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 568 

837,00 2 568 837,00 2 568 837,00 0,00 

  90003   Oczyszczanie miast i wsi 16 
500,00 

16 
500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 
500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 15 
000,00 

15 
000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 188 
000,00 

188 
000,00 188 000,00 0,00 188 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 140 
000,00 

140 
000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 48 
000,00 

48 
000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90017   Zakłady gospodarki komunalnej 597 
650,00 

597 
650,00 594 250,00 397 950,00 196 300,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 
400,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 313 313 313 000,00 313 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: IYEXL-PSXAD-KBAWB-OPJGT-YUALH. Podpisany Strona 18

000,00 000,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23 
800,00 

23 
800,00 23 800,00 23 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 53 
000,00 

53 
000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 8 
150,00 8 150,00 8 150,00 8 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 
000,00 

60 
000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 80 
000,00 

80 
000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 15 
000,00 

15 
000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 1 
000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 12 
000,00 

12 
000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 

1 
500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 

1 
800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 1 
000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 10 
000,00 

10 
000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 
000,00 

14 
000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90095   Pozostała działalność 1 502 
000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 

000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 
000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 500 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 

000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 361 
693,00 

361 
693,00 39 693,00 0,00 39 693,00 322 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 250 
000,00 

250 
000,00 0,00 0,00 0,00 250 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 

250 
000,00 

250 
000,00 0,00 0,00 0,00 250 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92116   Biblioteki 72 
000,00 

72 
000,00 0,00 0,00 0,00 72 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 

72 
000,00 

72 
000,00 0,00 0,00 0,00 72 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92195   Pozostała działalność 39 
693,00 

39 
693,00 39 693,00 0,00 39 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 
685,00 

11 
685,00 11 685,00 0,00 11 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 1 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: IYEXL-PSXAD-KBAWB-OPJGT-YUALH. Podpisany Strona 19

500,00 

    4270 Zakup usług remontowych 26 
508,00 

26 
508,00 26 508,00 0,00 26 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 17 631 
382,00 

13 216 
299,00 9 173 900,00 6 872 280,00 2 301 620,00 326 

476,00 
2 481 
394,00 804 529,00 0,00 430 

000,00 
4 415 
083,00 4 415 083,00 2 568 837,00 0,00 



Id: IYEXL-PSXAD-KBAWB-OPJGT-YUALH. Podpisany Strona 20

Załącznik Nr 3 do Uchwały budżetowej Nr IV/15/2010 
Rady Miejskiej w Bieżuniu 
z dnia 21.12.2010r 

Przychody i rozchody budżetu w 2011 r. 

 
Lp. Treść Klasyfikacja

§ Kwota 2011 r 

1 2 3 4 

1. Dochody   17 631 382 

2. Wydatki   17 631 382 

3. Wynik budżetu     

Przychody ogółem:   1 292 922 

1. Kredyty § 952 200 000 

2. Pożyczki     

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE     

4. Spłaty pożyczek udzielonych     

5. Prywatyzacja majątku jst     

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych     

7. Papiery wartościowe (obligacje)     

8. Inne źródła (wolne środki) § 955 1 092 922 

Rozchody ogółem:   1 292 922 

1. Spłaty kredytów § 992 1 066 001 

2. Spłaty pożyczek § 992 226 921 

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE     

4. Udzielone pożyczki     

5. Lokaty     

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji)     

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń     



Id: IYEXL-PSXAD-KBAWB-OPJGT-YUALH. Podpisany Strona 21

Załącznik Nr 4 do Uchwały budżetowej Nr IV/15/2010 
Rady Miejskiej w Bieżuniu 
z dnia 21.12.2010r 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami 

 
  z tego: 

Dział 
Rodział 

§ Nazwa zadania Dotacje
ogółem 

Wydatki
ogółem wydatki 

bieżące 
wydatki 

majątkowe 

1   2 3 4 5 6 7 

750     Administracja publiczna 55 691 55 691 55 691   

  75011   Urzędy Wojewódzkie 55 691 55 691 55 691   

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 55 691       

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   42 000 42 000   

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne   3 000 3 000   

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   7 400 7 400   

    4120 Składki na Fundusz Pracy   1 100 1 100   

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia   1 400 1 400   

    4300 Zakup uslug pozostałych   791 791   

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 894 894 894   

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 894 894 894   

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 894       

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   114 114   

    4120 Skladki na Fundusz Pracy   18 18   

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe   762 762   

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 200 200 200   

  75414   Obrona cywilna 200 200 200   

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 200       

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia   200 200   

852     Pomoc społeczna 1 853 500 1 853 500 1 853 500   

  85212   Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i renowe z ubezpiecznia społecznego 1 853 000 1 853 000 1 853 000   

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 1 853 000       

    3110 Świadczenia społeczne   1 787 894 1 787 894   

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   29 206 29 206   

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne   4 381 4 381   

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   16 496 16 496   

    4120 Składki na Fundusz Pracy   823 823   

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia   800 800   



Id: IYEXL-PSXAD-KBAWB-OPJGT-YUALH. Podpisany Strona 22

    4270 Zakup usług remontowych   1 000 1 000   

    4300 Zakup uslug pozostałych   8 900 8 900   

    4410 Podróże służbowe krajowe   200 200   

    4430 Różne opłaty i składki   200 200   

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych   2 100 2 100   

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej   1 000 1 000   

  85213   Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej , niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczstniczące w zajęciach 
w centrun integracji społecznej 500 500 500   

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 500       

    4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne   500 500   

Razem       1 910 285 1 910 285 1 910 285   



Id: IYEXL-PSXAD-KBAWB-OPJGT-YUALH. Podpisany Strona 23

Załącznik Nr 5 do Uchwały budżetowej Nr IV/15/2010 
Rady Miejskiej w Bieżuniu 
z dnia 21.12.2010r 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 

 
  z tego:   

Dział 
Rozdział 

§ Nazwa zadania Dotacje
ogółem 

Wydatki
ogółem wydatki 

bieżące 
wydatki 

majątkowe Zakres porozumienia lub umowy 

1   2 3 4 5 6 7 8 

150 15011 6630 Przyspieszenie wzrostu konkurencyjności województwa mazowieckiego   13 590   13 590 Umowa partnerska z Województwem 
Mazowieckim 

750 75020 2320 Utrzymanie lokalu dla ZNP   312 312   Porozumienie Starostwo Powiatowe 
Żuromin 

750 75023 2310 Utrzymanie Przewodniczącego ZNP   4 164 4 164   Porozumienie Gmina - Lutocin 

750 75095 6620 Informatyzacja urzędów gmin i urzędu Starostwa Powiatowego na terenie powiatu żuromińskiego   54 368   54 368 Porozumienie Starostwa 
Powiatowego w Żurominie 

750 75095 6630 Rozwój elektronicznej administracji w samorządach województwa mazowieckiego   15 014   15 014 Porozumienie Urząd Marszałkowski 

801 80195   Wyrównianie szans edukacyjnych uczniów poprzez dodatkowe zajęcia rozwijające kompetencje kluczowe -Zagrajmy o sukces 14 670 14 670 14 670   

2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem srodków europejskich oraz środków, o których mowa w art..5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub platności w ramach budżetu srodków europejskich 12 470       

2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem srodków europejskich oraz środków, o których mowa w art..5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub platności w ramach budżetu srodków europejskich 2 200       

4177 Wynagrodzenia bezosobowe   12 470 12 470   

    

4179 Wynagrodzenia bezosobowe   2 200 2 200   

Ogółem 102 118 19 146 82 972 

Umowa z Województwem 
Mazowieckim 



Id: IYEXL-PSXAD-KBAWB-OPJGT-YUALH. Podpisany Strona 24

Załącznik Nr 6 do Uchwały budżetowej Nr IV/15/2010 
Rady Miejskiej w Bieżuniu 
z dnia 21.12.2010r 

"Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 

 
Lp. Dział Rozdział § Nazwa Kwota 

I. DOCHODY 

1. 756     Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 44 000 

    75618   Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 44 000 

      0480 Wpływy z opłat za zazwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 44 000 

            

            

II. WYDATKI 

1. 851     Ochrona zdrowia 34 650 

    85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 34 650 

      4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200 

      4120 Składki na Fundusz Pracy 80 

      4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 760 

      4210 Zakup materiałów i wyposazenia 12 650 

      4300 Zakup uslug pozostałych 13 960 

      4410 Podróże służbowe krajowe 2 000 



Id: IYEXL-PSXAD-KBAWB-OPJGT-YUALH. Podpisany Strona 25

Załącznik Nr 7 do Uchwały budżetowej Nr IV/15/2010 
Rady Miejskiej w Bieżuniu 
z dnia 21.12.2010r 

Wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii 

 
Lp. Dział Rozdział § Nazwa Kwota 

1 851     Ochrona zdrowia 9 350 

    85113   Zwalczanie narkomanii 9 350 

      4210 Zakup materiałów i wyposazenia 4 350 

      4300 Zakup usług pozostalych 3 000 

      4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 2 000 



Id: IYEXL-PSXAD-KBAWB-OPJGT-YUALH. Podpisany Strona 26

Załącznik Nr 8 do Uchwały budżetowej Nr IV/15/2010 
Rady Miejskiej w Bieżuniu 
z dnia 21.12.2010r 

Dotacje podmiotowe w 2011 r. 

 
Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji 
1 2 3   4 5 

1. 921 92109 2480 Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Bieżuniu 250 000 

2. 921 92116 2480 Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna w Bieżuniu 72 000 

            

            

Ogółem 322 000 



Id: IYEXL-PSXAD-KBAWB-OPJGT-YUALH. Podpisany Strona 27

Załącznik Nr 9 do Uchwały budżetowej Nr IV/15/2010 
Rady Miejskiej w Bieżuniu 
z dnia 21.12.2010r 

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2011 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową 

 
Planowane wydatki 

z tego źródła finansowania 
Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego (w tym w ramach 

funduszu sołeckiego) 
Łączne koszty 

finansowe rok 
2011 dochody 

własne jst 
kredyty, pożyczki, 

papiery wartościowe 
środki pochodzące
z innych źródeł* 

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p. 

Jednostka organizacyjna realizująca program lub 
koordynująca wykonanie programu 

1 2   3 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 750 75023 6050 Nadbudowa budynku Urzędu Miasta i Gminy Bieżuń 1 005 000 48 274 48 274   

A. 
B.
C.
… 

  UMiG 

2. 900 90001 6058 Modernizacja-przebudowa wodociągu miejskiego wraz 
z modernizacją SUW w Bieżuniu 5 215 837 2 568 

837       2 568 837 UMiG 

Ogółem 6 220 837 2 617 
111 48 274     2 568 837 x 



Id: IYEXL-PSXAD-KBAWB-OPJGT-YUALH. Podpisany Strona 28

Załącznik Nr 10 do Uchwały budżetowej Nr IV/15/2010 
Rady Miejskiej w Bieżuniu 
z dnia 21.12.2010r 

 
  

  
Planowane wydatki 

    

§ Łączne 
w tym 

  wydatki bieżące majątkowe 

Lp. Dział Rozdział 

  

Nazwa sołectwa lub innej jednostki pomocniczej Nazwa zadania, przedsięwzięcia 

      

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1       Sołectowo Adamowo   5 000 5 000   

2 600 60016 4270   Remonty dróg gminnych 5 000 5 000   

3       Sołectwo Bielawy Gołuskie   7 945 7 945   

4 600 60016 4270   Remonty dróg gminnych 7 945 7 945   

5       Sołectwo Gołuszyn   9 105 9 105   

6 600 60016 4270   Remont drogi gminnej 9 105 9105   

7       Sołectwo Karniszyn   11 854 11854   

8 600 60016 4270   Remonty dróg gminnych 11 854 11 854   

9       Sołectwo Karniszyn Parcele   8 121 8 121   

10 600 60016 4270   Remonty dróg gminnych 8 121 8 121   

11       Sołectwo Kobyla Łąka   5 000 5 000   

12 600 60016 4270   Remonty dróg gminnych 5 000 5 000   

13       Sołectwo Mak   8 827 8 827   

14 600 60016 4270   Remonty dróg gminnych 8 827 8 827   

15       Sołectwo Małocin   7 945 7 945   

16 600 60016 4270   Remonty dróg gminnych 7 945 7 945   

17       Sołectwo Pozga   6 457 6 457   

18 600 60016 4270   Remonty dróg gminnych 6 457 6 457   

19       Sołectwo Sadłowo Parcele   4 829 4 829   

20 600 60016 4270   Remonty dróg gminnych 4 829 4829   

21       Sołectwo Stawiszyn Zwalewo   3 247 3 247   

22 600 60016 4270   Remont drogi gminnej 3 247 3247   

23       Sołectwo Wieluń   6 482 6 482   

24 600 60016 4270   Naprawa dróg gminnych 6 482 6482   

25       Sołectwo Wilewo Pełki   6 356 6356   

26 600 60016 4270   Naprawa dróg gminnych 6 356 6 356   

27       Sołectwo Władysławowo   7 415 7415   



Id: IYEXL-PSXAD-KBAWB-OPJGT-YUALH. Podpisany Strona 29

28 600 60016 4270   Remonty dróg gminnych 7 415 7415   

29       Sołectwo Zgliczyn Pobodzy   3 146 3146   

30 600 60016 4270   Remonty dróg gminnych 3 146 3146   

31       Sołectwo Adamowo   1 457 1457   

32 600 60016 4300   Wykarczowanie krzewów przy drogach gminnych 1 457 1 457   

  600     Razem   103 186 103 186   

33       Sołectwo Myślin   1 684 1 684   

34 754 75412 4210   Wyposażenie Remizy SP 1 684 1 684   

35       Sołectwo Sławęcin   3 673 3 673   

36 754 75412 4210   Wyposażenie remizy OSP 3 673 3 673   

37       Sołectwo Strzeszewo   10 088 10 088   

38 754 75412 4270   Remont remizy OSP 10 088 10 088   

39       Sołectwo Trzaski   7 390 7 390   

40 754 75412 4270   Remont Remizy OSP 7 390 7390   

41       Sołectwo Myślin   7 844 7844   

42 754 75412 4300   Remont Remizy OSP 6 160 6160   

43       Sołectwo Sławęcin   14 073 14 073   

44 754 75412 4300   Remonty remizy OSP 10 400 10400   

  754     Razem   39 395 39 395   

41       Sołectwo Kocewo   6 331 6 331   

42 900 90001 4300   Poprawa stanu sanitarnego 6 331 6 331   

  900     Razem   6 331 6 331   

43       Sołectwo Kobyla Łąka   4 433 4 433   

44 921 92195 4210   Wyposażenie Domu Ludowego 4 433 4 433   

45       Sołectwo Stanisławowo   7 252 7 252   

46 921 92195 4210   Remonty i wyposażenie Domu Ludowego 7 252 7 252   

47       Sołectwo Sadłowo Parcele   7 000 7 000   

48 921 92195 4270   Remont Domu Ludowego 7 000 7 000   

49       Sołectwo Zgliczyn Pobodzy   5 000 5 000   

50 921 92195 4270   Remont Domu Ludowego 5 000 5 000   

51       Sołectwo Stanisławowo   8 752 8 752   

52 921 92195 4260   Oświetlenie Domu Ludowego 1 500 1 500   

53       Sołectwo Stawiszyn Zwalewo   5 000 5 000   

54 921 92195 4270   Remont Domu Ludowego 5 000 5 000   

55       Sołectwo Stawiszyn Łaziska   9 508 9 508   

56 921 92195 4270   Remonty i wyposażenie Domu Ludowego 9 508 9 508   

  921     Razem   39 693 39 693   

Ogółem   188 605 188 605 0 



Id: IYEXL-PSXAD-KBAWB-OPJGT-YUALH. Podpisany Strona 30

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Zygmunt Liszewski


